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Kūno kompozicijos analizatorius Charder
MBF6010 su spausdintuvu ir machanine ūgio
matuokle

Kaina:
1439.96 € (be PVM)
1742.35 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

KŪNO KOMPOZICIJOS ANALIZATORIUS CHARDER MBF6010
SU SPAUSDINTUVU IR MECHANINE ŪGIO MATUOKLE
Charder MBF6010 – profesionalus kūno sudėties analizatorius, tinkamas naudoti gydymo įstaigose, sporto
klubuose ir reabilitacijos centruose. Prietaisas atitinka MDD medicinos prietaisų direktyvą 93/42/EEC (IIa
klasė) ir turi NAWI III tikslumo klasės sertifikatą, todėl gali būti naudojamas medicininėje aplinkoje.

Analizatorius veikia BIA (bioelektrinės varžos analizės) technologijos principu ir per 15 sekundžių pateikia
išsamią kūno sudėties analizę. Tyrimų rezultatai automatiškai atspausdinami naudojant integruotą terminį
spausdintuvą.

Į komplektą įeina mechaninė ūgio matuoklė HM201M, kurios slankiklis nustatomas rankiniu būdu.

PRIVALUMAI

Profesionalios medicininės svarstyklės – nesegmentinis kūno sudėties analizatorius
Sertifikuotos – atitinka NAWI ir MDD reikalavimus
Greitas matavimas – viso kūno sudėties analizė atliekama vos per 15 sekundžių
Integruotas terminis spausdintuvas – tyrimų rezultatai iškart atspausdinami čekyje



Nustato bendrą kūno svorį (kg) ir KMI (kūno masės indeksą)
Nustato kūno riebalų kiekį (%) ir visceralinių (vidinių) riebalų lygį
Nustato liesąją kūno masę, raumenų masę ir skeleto raumenyną
Nustato organizmo skysčių rodiklius (TBW, ICW, ECW)
Nustato kaulų mineralų masę ir proteinų kiekį
Nustato bazinę medžiagų apykaitą ir metabolinį amžių
Mechaninė ūgio matuoklė HM201M – ūgis nustatomas rankiniu būdu
Metrologinė patikra – NAWI III tikslumo klasė
Papildomi priedai – galima įsigyti elektroninę ūgio matuoklę HM200D, kuri automatiškai atvaizduoja
ūgį ekrane
Dvigubas LCD ekranas – patogiam duomenų peržiūrėjimui
Stabilumas ir mobilumas – gulsčiukas, neslystantis platformos paviršius, reguliuojamos kojelės,
ratukai patogiam transportavimui

TECHNINIAI PARAMETRAI

Modelis: MBF6010 (su kolona)
Matavimo technologija: kūno varžos matavimas (BIA technologija)
Maitinimas: baterijomis (6 vnt. AA tipo) arba iš tinklo 220V adapteriu
Svėrimo riba: 300 kg, padalos vertė: 100 g
Ūgio matuoklė: mechaninė HM201M, matavimo ribos 60–205 cm, padalos vertė: 1 mm
Svėrimo platformos dydis: 450 x 340 mm
Svarstyklių aukštis su kolona: 970 mm
Svarstyklių svoris: 10,2 kg

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.



UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


